
Международные соревнования по подводному спорту 

(группы спортивных дисциплин: апноэ - динамическое, статическое, скQростное, 8 раз по 50 м, ~ 
lбраз по 50 метров; дайвинг),мужчины, женщины, юниоры, юниорки (14-17 лет) ...,...... 

13-18 ноября 2024 г. г. Санкт-Петербург 

rтавательный бассейн ЦВВС "Невская волна" - 50 метров 
Бассейн оснащен электронной системой хронометража ОМЕGА 

СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ 

1 Рефери Зимовский Петр Анатольевич ссвк Санкт-Петербург 

2 Гл. судЬя Кузьмин Алексей Игоревич ссвк Санкт-Петербург 

3 Гл. секретарь Алаева Ирина Владимировна ссвк Ярославль 

4 Заместитель главного судьи Формин Александр Николаевич ссвк Санкт-Петербург 

5 Заместитель главного секретаря Шипилов Геннадий Григорьевич ссвк Санкт-Петербург 

6 Стартер Стаюевекий Николай Николаевич с св к Агалатово 

7 Стартер Часов Александр Александрович СС1К Санкт-Петербург 

8 Судья-секретарь !Гусева Вероника Васильевна . СС1К Санкт-Петербург 

9 Судья-секретарь Андреева Валерия Александровна СС1К Санкт-Петербург 

10 Судья-информатор Меркурьева Елизавета Сергеевна СС1К Санкт-Петербург 
11 ... Ст. судья на дистанции Аргунов Александр Юрьевич ссвк Ярославль 

12 Судья на дистанции Андреев Владислав Владимирович СС1К Санкт-Петербург 

13 Судья на дистанции Тягунова Алина Владиславовна СС1К Санкт-Петербург 

14 Судья на дистанции Князева Мария Ивановна с св к Балаково 

15 Судья надистанции Корчагин Константин Юрьевич СС1К Владивосток 

16 Судья на дистанции Быховец Эдуард Анатольевич СС1К Владивосток 

17 Ст. судья-секундометрист Кулик Евгений Викторович с св к Серпухов 

18 Судья-секундометрист Грачева Юлия Сергеевна ссвк Ярославль 

19 Судья-секундометрист Балабаев Евгений Игоревич СС1К Санкт-Петербург 

20 Судья-секундометрист Бабич Наталья Андреевна СС1К Всеволожек 

21 Судья-секундометрист Данилова Анастасия Алексеевна СС1К Санкт-Петербург 

22 Судья-секундометрист Шушкина Марина Сергеевна СС1К Санкт-Петербург 

23 Судья-секундометрист Маркина Ярослава Георгиевна СС1К Санкт-Петербург 

24 •. Судья-секундометрист Романова Марина Александровна СС1К Санкт-Петербург 

25 Судья-секундометрист Сташевская Татьяна Петровна CClK Агалатово 

26 Судья-секундометрист Шавкова Ольга Александровна СС1К Gанкт-Петербург 

27 Судья-секундометрист Апашкипа Елена Владимировна СС1К Владивосток 

28 Ст. судья на воде Волков Федор Константинович с св к Санкт-Петербург 

29 Судья на воде . Нечаев Иван Дмитриевич СС1К Санкт-Петербург 

30 Судья на воде Гарнык Александр Владимирович СС1К Санкт-Петербург 

31 Ст. судья на повороте Молчанов Кирилл Олегович СС1К Санкт-Петербург 

32 Судья на повороте Румянцев Андрей Сергеевич СС1К Санкт-Петербург 

33 Судья на повороте Сычев Евгений Витальевич СС1К Санкт-Петербург 

34 С т. судья на финише Степанова Мария Павловна ссвк Санкт-Петербург 

35 Судья на финише Шарпантье Наталия Андреевна СС1К Санкт-Петербург 

36 Судья на финише Ульянов Илья Николаевич СС1К Санкт-Петербург 

12.,_ Судья на финише Мирзою! Михаил Борисович СС1К Санкт-Петербург 
38 . Судья по технике Глазков Виктор Анатольевич ссвк Санкт-Петербург 

39 Судья при участниках Розанова Алёна Александровна СС1К Санкт-Петербург 

40 Судья при участниках Маркина Влада Георгиевна СС1К Gанкт-Петербург 

41 Судья по награжденшо Конкина Екатерина Максимовна СС1К Санкт-Петербург 

42 Судья по награжденшо Новикова Тамара Михайловна CClK Санкт-Петербург 

43 Оператор электронного хронометр Трифонов Александр Сергеевич СС1К Санкт-Петербург 

44 Оператор электронного хронометр Грудкии Дмитрий Сергеевич СС1К Санкт-Петербург 

Главный судья КузьминА. И. 

Главный секретарь Алаева.. И. В. 

'\ 



Международные соревнования по подводному спорту Q 
(группы спортивных дисциплин: апноэ - динамическое, статическое, скоростное, 8 раз по 50 м, ... 

16 раз по 50 метров; дайвинг), мужчины, Женщины, юниоры, юниорки (14-17 лет) 

13-18 ноября 2024 г. 

дайвинг - полоса п епятствий -100 м- па 

Место Фамилия, Имя 

1 Аверкин Захар 

Рачков Герман 

2 Скурат Кирилл 

ИвановЕгор 

3 Летратов Артём 

Петухов Денис 

4 Резвухин Егор 

Кузнецов Иван 

5 Мотякии Данила 

Морозов Глеб 

6 Филиппов Александр 

Грачев Григорий 

даЙвинг-полоса п епятствий -100 м- па 
Место Фамилия, Имя 

1 Грачев Никита 

Молчанов Кирилл 

2 Гаврилов Дмитрий 

Скалозуб Алексей 

3 Хусаинов Амир 

Суворов Сергей 

4 Балакин Егор 

Злобин Алексей 

5 Балакин Никита 

Каллайиен Данила 

6 Балабаев Евгений 

Филинюк Арсений 

7 Баркии Андрей 

Ермолаев Андрей 

Место 

1 
Киселева Елизавета 

2 Мелкостулова Софья 

Козлова Варвара 

3 Питкевич Валерия 

Еременко Екатерина 

4 Калька Виктория 

Байбородева Злата 

5 Диденко Александра 

Глазкова София 

6 Ермакова Жанна 

Первова Софья 

Главный судья ССВ 

Главный секретарь 

'\ 

г. Санкт-Петербург 

плавательный бассейн ЦВВС "Невская волна" - 50 метров 
Бассейн оснащен электронной системой хронометража ОМЕGА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Команда Рез льтат 

Росеня 01:15,42 . 

2007 
Беларусь 

2008 
01:23,28 

2007 
Росеня 

2007 
01:24,35 

2008 
Россия 

2008 
01:25,66 

2008 
Россия 

2009 
01:26,72 

2007 
Россия 

2007. 
01:29,71 

Команда Рез льтат 

Россия 01:09,33 

Беларусь 01:09,40 

Росеня 01:09,65 

Росеня 01:13,75 

Россия 01:15,88 

2004 
Россия 01:20,19 

1998 
Беларусь 

2005 
01:20,19 

Команда Рез льтат 

Россия 01:13,84 

2008 
Россия 01:25,26 

2009 
Беларусь 

2009 
01:28,39 

2007 
Россия 

2007 
01:30,11 

2007 
Россия 

2008 
01:38,73 

2008 
Россия 

2008 
01:39,01 

Кузьмин А. И. 

АлаеваН.В. 



. . . 2 
Международные соревнования по подводному спорту Q 

(группы спортивных дисциплин: аппоэ - динамическое, статическое, скоростное, 8 раз по 50 м, ... 
16 раз по 50 метров; дайвипг), мужчины, жепщипы, юниоры, юпиорки (14-17 лет) 

13-18 ноября 2024 г. г. Сапкт-Петербург 

плавательный бассейн ЦВВС "Невская волна" - 50 метров 
Бассейн оснащен электронной системой хронометража ОМЕGА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Команда Рез льтат 

Курылева Анастасия 
Россия 01:17,27 

Копотун Кристина 

2 Гасилова Евгения 2003 
Россия 01:22,01 

Калашникова Юлия 2006 
3 Мулькова Анастасия 2001 

Россия 01:22,60 
Кутергина Алина 2006 

4 Кофанова Стефания 2006 
Россия 01:23,17 

Петрик Виктория 2002 
5 КытеваЯна 2001 

Беларусь 01:23,54 
Сманцер Мария 2005 

6 Гурьянова Влада 2004 
Россия 01:24,96 

Сальникова Марина 2005. 
Латенкова Александра 2005 

Россия 
Сорокина Вероника 2006 

.сошла 

г .. Рез льтат 

2004 
Россия 01:11,70 

Гасилова Евгения 2003 
2 Молчанов Кирилл 1992 

Россия 01:13,92 
Латенкова Александра 2005 

3 Филинюк Арсений 2004 
Россия 01:14,37 

Копотун Кристина 2005 
4 Кулик Алексей 1986 

Россия 01:17,68 
Кофанова Стефания 2006 

5 Грачев Никита 2002 
Россия 01:21,69 

Калашникова Юлия 2006 
6 Скалозуб Алексей 1989 

Беларусь 01:28,03 
Сманцер Мария . 2005 

7 Макешин Егор 2002 
Казахстан 01:28,88 

Борисенко Олеся 2000 

дайвинг- полоса п епятствий- 100 м, м жчины 
Место Фамилия, Имя Комаида Рез льтат 

1 Гаврилов Дмитрий Беларусь 00:57,51 
2 Кулик Алексей Россия 00:59,96 
3 Балакин Егор Россия 01:02,93 
4 Филинюк Арсений Россия 01:03,71 
5 Скалозуб Алексей Беларусь 01:03,94 
6 Макешин Егор Казахстан 01:04,00 
7 Грачев Никита Россия 01:04,34 
8 Хусаинов Амир Россия 01:05,94 
9 Суворов Сергей 2006 Россия 01:06,87 
10 Злобин Алексей 2006 Россия 01:07,52 

Главный судья СС Кузьмин А. И. 

Главный секретарь Алаева И. В. 

'\ 



Международные соревнования по подводному спорту 0 
(группы спортивных дисциплин: аппоэ - динамическое, статическое, скоростное, 8 раз по 50 м, ... 

1 б раз по 50 метров; дайвипг), мужчины, женщины, юниоры, юпиорки (14-17 лет) 

13-18 ноября 2024 г. г. Сапкт-Петербург 

плавательный бассейн ЦВВС "Невская волна" - 50 метров 
Бассейн оснащен электронной системой хронометража ОМЕGА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Место Команда Рез льтат 

1 Россия 01:07,00 
2 Россия • 01:08,25 
3 2005 Россия 01:09,89 
4 2006 Россия 01:10,59 
5 Курылева Анастасия 2003 Ро'ссия 01:12,48 
6 Копотун Кристина 2005 Россия 01:14,93 
7 Сманцер Ма,рия 2005 Беларусь 01:16,17 
8 Гуськова Александра 2006 Россия 01:24,74 
9 Борисенко Олеся 2000 Казахстан 01:25,00 

Место г .. Команда Рез льтат 

1 1991 
2005 

Беларусь 00:48,60 

2 Балакин Никита 2004 
Каялайнен Данила 2006 

Россия 00:50,04 

3 Балакин Егор 2004 
ЗЛобин Алексей 2006 

Россия 00:53,19 

4 Баркии Андрей 1998 
Скалозуб Алексей 1989 

Беларусь 00:53,66 

5 Хусаинов Амир 2002 
Суворов Сергей 2006 

Россия 01:03,18 

6 Молчанов Кирилл 1992 
Балабаев Евгений 1995 

Россия 01:04,32 

7 Филинюк Арсений 2004 
Кулик Алексей 1986 

Россия 01:06,78 

Место г .. Команда Рез льтат 

1 Латенкова Александра 2005 
Сорокина Вероника 2006 

Россия 00:55,10 

2 Курылева Анастасия 2003 
Копотун Кристина 2005 

Россия 01:01,75 

·3 КытеваЯна 2001 
Сманцер Мария 2005 

Беларусь 01:05,38 

4 Гасилова Евгения 2003 
Калашникова Юлия 2006. 

Россия 01:07,83 

5 Мулькова Анастасия 2001 
Кутергина Алина 2006 

Россия 01:07,90 

6 Кофанова Стефания 2006 
Петрик Виктория 2002 

Россия 01:08,10 

7 Гурьянова Влада 2004 
Сал.ыникова Марина 2005 

Россия 01:09,11 

Кузьмин А. И. 

Алаева И. В. 

3 



. 4 
Международные соревнования по подводному спорту · Q 

(группы спортивных дисциплин: апноэ- динамическое, статическое, скоростное, 8 раз по 50 .м, ..... 
1 б раз по 50 .метров; дайвинг), .мужчины, женщины, юниоры, юниорки (14-17 лет) 

13-18 ноября 2024 г. г. Санкт-Петербург 

плавательный бассейн ЦВВС "Невская волна" - 50 метров 
Бассейн оснащен электронной системой хронометража ОМЕGА 

Место 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

5 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Грачев Никита 

Баркии Андрей 

Гаврилов Дмитрий 

Балакин Егор 

Филинюк Арсений 

Кулик Алексей 

Балабаев Евгений 

Каялайнен Данила 

Макешин Егор 

Суворов Сергей 

Скалозуб Алексей 

Гасилова Евгения 

Копотун Кристина 

Сорокина Вероника 

Кофанова Стефания 

Борисенко Олеся 

КьrтеваЯна 

Курылева Анастасия 

Гасилова Евгения 

Кулик Алексей 

Кофанова Стефания 

Баркии Андрей 

Сманцер Мария 

Каялайнен Динила 

Сорокина Вероника 

Филинюк Арсений 

Копотун Кристина 

Ермолаев Андрей 

КытеваЯна 

Грачев Никита 

Калашникова Юлия 

Злобин Алексей 

Гуськова Александра 

Макешин Егор 

Борисенко Олеся 

Главныu судья С 

Главный секрета 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

г .. 
2002 
1998 
1991 
2004 
2004 
1986 
1995 
2006 
2002 
2006 
1989 

2005 
2006 
2006 
2000 
2001 
2003 

Команда 

Россия 

Беларусь 

Беларусь 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Казахстан 

Россия 

Беларусь 

Команда 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Казахстан 

Беларусь 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Беларусь 

Беларусь 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Беларусь 

Беларусь 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Казахстан 

Рез льтат 

• 00:23,65 
00:24,11 
00:24,35 
00:25,02 
00:25,77 
00:25,82 
00:26,57 
00:27,26 
00:30,21 
снят нар.пр.сор. 

снят нар.пр.сор. 

Рез льтат 

00:25,94 
00:28,48 
00:28,60 
00:34,82 
00:36,83 
не стартовала 

снята нар.пр.сор. 

Рез льтат 

00:22,51 

00:22,88 

00:23,59 

00:23,97 

00:2Ф,31 

00:24,98 

00:24,75 

00:25,79 

00:27,98 

Кузьмин А. Н. 

Алаева И. В. 



. . . 5 
Международные соревнования по подводному спорту 0 

(группы спортивных дисциплин: апноэ - динамическое, статическое, скоростное, 8 раз по 50 м, ... 
16 раз по 50 метров; дайвинг), мужчины, женщины, юниоры, юниорки (14-17 лет) 

13-18ноября 2024 г. г. Санкт-Петербург 

плавательный бассейн ЦВВС "Невская волна" - 50 метров 
Бассейн оснащен электронной системой хронометража ОМЕGА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

дайвинг - комбини 

1 Гаврилов Дмитрий 

2 Балакин Егор 

3 Хусаинов Амир 

4 Ермолаев Андрей 

5 Злобин Алексей 

6 Суворов Сергей 

7 Макешин Егор 

Латенкова Александра 

Калашникова Юлия 

Копотун Кристина 

Сманцер Мария · 
Гуськова Александра 

Борисенко Олеся 

Сорокина Вероника 

дайвинг - комбини о ванное плавание - 300 м 

1 Аверкин Захар 

2 Скурат Кирилл 

3 Летратов Артём 

4 Рачков Герман 

5 Резвухин Егор 

6 Кузнецов Иван 

7 Морозов Глеб · 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Питкевич Валерия 

Диденко Александра 

Рыжкова Виталина 

Глазкова София 

Калька Виктория 

апноэ - динамическое, женщины 
lместо !Фамилия, Имя 
1 Исеева Кристина 

2 Ковалева Елена 

3 Кацура Анастасия 

4 Романова Марина 

5 Латенкова Александра 

6 Борисенко Олеся 

7 Гасилова Евгения 

Ольшевская Мария 

Главный судья СС 

lг.р. 
1990 
1983 
2000 
1979 
2005 
2000 

Команда 

Беларусь 

Россия 

Россия 

Беларусь 

Россия 

Россия 

Казахстан 

Команда 

Россия 

Россия 

Россия 

Беларусь 

Россия 

Казахстан 

Россия 

Команда 

Россия 

Беларусь 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Команда 

Россия 

Беларусь 

Россия 

Россия 
Россия 

Россия 

!Команда 
Россия 

Россия 

Беларусь 

Россия 

Россия 

Казахстан 

Рез льтат 

02:55,30 
03:05,10 
03:06,00 . 
03:11,69 
03:17,14 
03:18,26 
03:22,55 

Рез льтат 

03:21,18 
03:21,34 
03:37,56 
03:38,54 
03:58,99 
04:01,23 
04:03,45. 

Рез льтат 

03:01,25 
03:11,25 

• 03:13,55 
. 03:55,35 
03:57,89 
03:59,81 
04:00,43 

Рез льтат 

03:16,33 
03:34,98 
03:35,11 
03:37,16 
03:41,56 
03:43,99 

!Результат 
137,00 
128,40 
108,40 
108,00 
100,00 
80,00 
78,00 

• снята нар.пр.сор. 

Кузьмин А. Н. 

Алаева И. В. 



' б 
Международные соревнования по подводному спорту Q 

(группы спортивных дисциплин: апноэ -динамическое, статическое, скоростное, 8 раз по 50 м, ..... 
16 раз по 50 метров; дайвинг), мужчины, женщины, юниоры, юниорки (14-17 лет) · 

13-18 ноября 2024 г. г. Санкт-Петербург 

плавательный бассейн ЦВВС "Невская волна" - 50 метров 
Бассейн оснащен электронной системой хронометража ОМЕGА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

1 Максимов Александр 

2 Брянцев Михаил 

3 Амвросрв Владимир 

4 Денисов Алексей 

5 Богдашкин Александр 

б Санников Константин 

7 Сметанкии Дмитрий 

ХомичЮрий 

5 

5 

Романова Марина 

Сманцер Мария 

Соловьев Дмитрий 

Грачев Виталий 

Молчанов Кирилл 

Макешин Егор 

Балабаев Евгений 

Денисов Алексей 

1995 
1968 
1982 
1987 

2002 
2003 
2003 
1979 
2005 

1 Брянцев Михаил 1985 
2 Максимов Александр 1987 
3 Богдашкин Александр 1995 
3 Сметанкии Дмитрий 1982 
5 Амвросов Владимир 1970 
б Санников Константин 19б8 

7 Попенко Алексей 1979 
8 Хомич Юрий 1987 

апноэ - динамическое в классических ластах, женщины 
!место !Фамилия, ИмЯ lr.p. 
1 Кацура Анастасия 2000 
2 Крюкова Ольга 1983 
3 Терехович Виктория 1981 
4 Исеева Кристина 

5 Курылева Анастасия 

б Борисенко Олеся 

7 Васильева Екатерина 

Главный судья ССВ 

Команда 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Беларусь 

Команда 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Беларусь 

Команда 

Россия 

Россия 

Россия 

Казахстан 

Россия 

Россия 

Команда 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Беларусь 

!команда 
Беларусь 

Россия 

Беларусь 

Россия 

Россия 

Казахстан 

Россия 

Рез льтат 

194,50 
188,40 
173,70 
172,50 
162,70 
154,80 
154,б0 

снят нар.пр.сор. 

Рез льтат 

04:33,00 
05:13,34 
05:27,16 
05:29,97 
05:35,51 
не стартовала 

Рез льтат 

04:31,59 
05:4б,37 

05:49,02 
Об:ОО,44 

06:15,76 
не стартовал 

Рез льтат 

280,40 
263,20 
250,00 
250,00 
231,20 
205,70 
177,20 
134,80 

!Результат 1 
178,80 
161,50 
141,50 
130,40 
122,50 

'120,00 
100,00 

Кузьмин А. И. 

АлаеваИ.В. 



. 7 
Международные соревнования по подводному спорту Q 

(группы спортивных дисциплин: апноэ -динамическое, статическое, скоростное, 8 раз по 50 м., • 
16 раз по 50 метров; дайвинг), .Мужчины, женщины, юниоры, юниорки (14-17 лет) 

13-18 ноября 2024 г. 

7 

остное 100 м, женщины 
Фамилия Имя 

Стадник Лидия 

Стрелец Софья 

Шилова Кристина 

Гасилова Евгения 

Копотун Кристина 

Борисенко Олеся 

Сманцер Мария 

Грачев Виталий 

Макешин Егор 

Молчанов Кирилл 

Балабаев Евгений 

Каялайнен Данила 

апноэ - динамическое в ластах, женщины 
lместо !Фамилия, Имя 
1 Ковалева Елена 

2 Крюкова Ольга 

3 Терехович Виктория 

4 Кацура Анастасия 

5 Романова Марина 

Исеева Кристина 

апноэ - динамическое в ластах м жины 
Место Фамилия, Имя 

1 Брянцев Михаил 

2 Максимов Александр 

3 Сметанкии Дмитрий 

4 Богдашкин Александр 

5 Санников Константин 

6 Денисов Алексей 

Амвросов Владимир 

апноэ - статическое, женщины 
!Место !Фамилия, Имя 
1 Исеева Кристина 

2 Кацура Анастасия 

3 Ольшевская Мария 

4 Терехович Виктория 

5 Борисенко. Олеся 

г. Санкт-Петербург 

плавательный бассейн ЦВВС "Невская волна" - 50 метров 
Бассейн оснащен электронной системой хронометража ОМЕGА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

lг.р. 
1983 
1983 
1981 
2000 
1979 
1990 

lг.р. 
1990 
2000 
1985 
1981 
2000 

Команда 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Казахстан 

Беларусь 

Команда 

Россия 

Казахстан 

Россия 

Россия 

Россия 

!команда 
Россия 

Россия 

Беларусь 

Беларусь 

Россия 

Россия 

Команда 

Россия· 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

!команда 
Россия 

Беларусь 

Россия 

Беларусь 

Казахстан 

Рез льтат 

00:36,35 
00:39,22 
00:40,06 
00:40,07 
00:41,35 
00:42,17 
00:42,25 

Рез льтат 

00:34,25 
00:36,78 
00:37,11 
00:37,66 
00:39,29 

!Результат 
200,00 
177,80 
160,00 
145,80 
144,50 
снята нар.пр.сор. 

Рез льтат 

281,40 
264,00 
254,50 
232,70 
214,30 
200,00 
снят нар.пр.сор. 

!Результат 
05:40,28 
05:16,28 
04:01,19 
03:11,88 
02:59,81 

Кузьмин А. И. 

АлаеваИ.В. 



' ' 8 
Международные соревнования по подводному спорту О . 

(группы спортивных дисциплин: апноэ- динамическое, статическое, скоростное, 8 раз по 50 м, ..... 
16 раз по 50 метров; дайвинг), мужчины, женщины, юниоры, юниорки (14-17 лет) 

13-18 ноября 2024 г. г. Санкт-Петербург 

плавательный бассейн ЦВВС "Невская волна"- 50 метров 
Бассейн оснащен электронной системой хронометража ОМЕGА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

!место !Фамилия: Имя lг·l!· !команда IРез~льтат 
1 Погребенко Владимир 1974 Россия 08:31,53 
2 Амвросов Владимир 1970 Россия 07:04,38 
3 Санников Константин 1968 Россия 06:59,34 
4 Попенка Алексей 1979 Россия 06:29,26 
5 ХомичЮрий 1987 Беларусь 05:39,41 
6 Сметанкии Дмитрий 1982 Россия 03:54,56 
7 Балакин Никита 2004 Россия 03:50,09 
8 Молчанов Кирилл 1992 Россия 03:49,10 
9 Макешин Егор 2002 Казахстан 03:37,12 
10 Филинюк Арсений 2004 Россия 03:30,61 

аз по 50 м, м жчины 
Фамилия, Имя г .. Команда Рез льтат 

Соловьев Дмитрий 2003 Россия 10:35,08 
Богдашкин Александр 1995 Россия 12:03,79 
Максимов Александр 1987 Россия 12:17,08 
Брянцев Михаил 1985 Россия 13:20,15 

5 Сметанкии Дмитрий 1982 Россия 13:35,12 

Фамилия Имя г .. Команда Рез льтат 

Стрелец Софья 2002 Россия .12:24,60 
2 Гасилова Евгения 2003 Россия 12:30,61 
3 Копотун Кристина 2005 Россия 13:07,83 
4 Романова Марина 1979 Россия 13:10,60 
5 Латенкова Александра 2005 Россия 13:14,01 
6 Сорокина Вероника 2006 Россия 13:16,88 

Кузьмин А. Н. 

Алаева И. В. 



--
Международные соревнования по подводному спорту Q 

(группы спортивных дисциплин: апноэ - динамическое, статическое, скоро-стное, 8 раз по 50 м,~ 
. 16 раз по 50 метров; дайвинг), мужчины, женщины, юниоры, юниорни (14-17 лет) ~ 

13-18ноября 2024 г. г. Санкт-Петербург 

rmавательный бассейн ЦВВС "Невская волна" - 50 метров 
Бассейн оснащен электронной системой хронометража ОМЕGА 

1. 
2. 
3. 

Главный судья 

Главный секретарь 

Беларусь 

Россия 
Казахстан 

СПИСОК СТРАН 

Кузьмин А. Н. 

АлаеваН.В. 


